f a c e r e  h o m in iu m  , a n te q u a m  V i l l a m  , ve l  A l c a z a r e m  re c ip ia t ,  

q u o d  o m n ia  f i d e l i t c r à t a  s e r v a b i t ,  &  s e r v a r i - f a c i e t ,  s ic u t  s u p ra -

T z  d i e -

diÄum est. Et Regina praedida non debet mutare milltem illum, 
qui Villam vel Alcazarem tenuerit , antequam ille qui receptu- 
rus fueHt Villam , sive Alcazarem ficiat mihi hominium , si
cut & ille qui prius tenebat. Si autem Regina decesserit , filius 
meus , & Regina Donse B. qui successerit illi in Villìs illis , seu 
Alcazaris hàbendis » similiter id̂ ra promictat mihi bona fide 
quod mater ejus *Régina promittat , & simile hominium faciat 
mihi miles ille quìcumque tenuerit aliquam ex illis Villis , sive 
Alcazares de Regina Dona B. vel de fìlils suis, sicut didura 
est de illis , qxii tenuerint didàs Villas,, vel Alcazares de Re
gina matre sua. Et ego A. Rex Castellíe concedo omnia supradicla 
sicut superius contiiienrur , & per. hoc sum ego pacatus pro filia 
mea Doña Bi.':& vos A .  Rex Legionis suraus pacati de totis ran- 
euriis , quas de nobis ad invicem habebamus , salvis padis & 
coíivenientiis , quas script« sunt in Cartis illis , quse fad« fue- 
rußt inter nos apud Cabrelos. Nunc igitur promittimus nobis ad 
invicem, & juramus super sacrosanda Evangelia , quod dum vî  
xsrimus , amici fideles simus i & veri, per bonam fidem , & 
sine malo ingenio , & hanc araiciriam & pacem firniamus tam in
ter nos , quam inter filios nostros, qui post nos regnaverint; 
Et super amicitiam istam , & pacem damus nobis & Regnis nos- 
tris treuguas ad invicem 50. annorum per bonam fidem , & sine 
malo ing’ènio , ita quod istae treuguae revocar! non possint. Et 
quicumque has treuguas fregerint , vel eas in aliquo fregerit, sit 
traditor , & aleivosus, & perjurus , ita quod se inde salvare non 
posit. Et 12. ex uno Regno , & 12. ex alio : ex parte Regis 
Castellae Comes Ferrandus , Alvarus Nunij , Rodericus Didacij, 
Lupus Didaci , Gonzalvus Roderici, Munio Roderici, Roderi- 
COS Roderici , Fernandus Alvari, Fernandus Garsiae , Nunius 
Petri, Gomecius Petri , Suerius Tellij ; & ex parte Regis Le
gionis, Rodericus Petri de Villalobos, .Rodericus Fernandi de 
Valdornea , Fernandus Fernandi , Rodericus Gonzalve , Fernandus 
Gonzalve , Rodericus Fernandi de Caldelas, Ordonius Alvari, 
Petrus Pelagij Fernandus Pelagìj de Thedra , Garsias Roderici 
ile Senabria , Rodericus Aprilis , Alvarus Didaci : Omnes isti ju- 
rant id quod nos, & dant treuguas eodem modo, sicut & nos; 
ita quod si Rex Dominus suus fregerit pacem vel treuguas , ipsi 
dimittant Regem dominum suum , & transferant s« ad alterum 
Regem jubandum , qui treuguas & pacem servaverit. Et si ali- 
quis ex istis ^4. praedidis miiitibus mortiis fuerit,, vel honorem

ami-

amiserit , alius nobills miles de melioribus vasallrs Regis ex cu* 
jus parte fuerit mortuus , debet eodem modo loco mortui subs
tituí , & obligari. Et hoc totum quod didum est de pace & 
treuguis servandis firmamus Nos , S¿ isti 24. milites nobiscum 
per hominium quod ad invicem nobis facimus. Insuper per vo- 
luntatem & mandatum nostrum Episcopi qui praesentes sunt de 
utroque Regno , scilicet , Archiepiscopus S. Jacobi , & Episco
pi Astoricensis , & Salmanticensis , & Episcopi Secoviensis & 
Burgensis, & eledus Palentinus , induti solemniter candelis ac- 
censis excomunicant , & anathematizant ilium ex nobis qui dic- 
tam pacem vel treugua infregerit , & ilium qui ei consuiuerit, 
ut eas infringat, 8¿ omnes qui eum juvent ad guerram movendam, 
vel faciendam , & Regnum iHius interdicunt. Et omnes Episco
pi tam de uno Regno, quam de altero , promitiant fídeliter, 
quod tam excomunionem istam, quam interdidum denuncient, 
servent , & servari faciant. Constituuntur etiam à nobis isti qua- 
tuor ex parte mea , scilicet , Regis Gastello , Episcopi Palentir 
nus 5 & Secoviensis. Ex parte mea , Regis Legionis , scilicet. 
Episcopi Legionensis , & Salamanticensis , qui autem cebenc 
gmendationes in utroque Regno facere, & mandatum istorum 
quatuor Episcoporum exequi , ex parte Regis Castellae sunt Gon- 
zalus Roderici , & Suerius Telli. Ex pane Regis Legioni, Rode
ricus Petri de Villalobos , & Rodericus Fernandi de Valdornea. 
Et isti quatuor Episcopi sintVicarij, duo scilicet, ex una par
te , & duo ex altera , ad didam pacem tenendam , & treuguas 
servandas , ita scilicet , quod si q uid  qujEstionis , vel quaerim o- 
niae inter nos emerserit, per illos quatuor Vicarios Episcopos deci- 
datur : nec liceat nobis guerram invicem facere , vel damnum 
nobis inferre , vel aliquî d contra pacem , vel tresguas facere, 
nisi prius ilie nostrum , qui conqueretur , conquestus fuerit uni 
ex istis quatuor , & ille demandabit illis tribus, ut conveniant 

, ad Castrum Nunij, & illud idem facient singulis annis , & ibi defi- 
nient & dicernant , quid & qualiter inter nos querela debeat 
emendari. Et si aiiquis istorum quatuor mortuus fuerit , vel ho
norem amiserit, alius miles consimilis ei loco suo debet eodens 
modo substituí , & nos per supra didum hominium & juramentum 
tenemur emendare, & compiere, sicut illi mandaverint, vel pia
res ex eis. Et si contigerit quod duo sint in una scntentia , & 
d u o in alia, tunc com̂ muniter bona fide eHgant quintum eom- 
munem , & c\im qi\a sententla iile quintas concordaverit, ilk